
Uživatelská příručka

Skleněné Dveře Chladničky
(pouze pro komerční použití)

Německy

Anglicky

Strana 01

Strana 31



Obsah Děkujeme vám za vaši důvěru,

od teď, usnadní vám Gastro-Cool chlazení nábytek ve své každodenní

práci! K tomu bychom chtěli poblahopřát. Protože všechny naše přístroje

jsou na základě potřeb maloobchodu a pohostinství na míru k

dokonalosti. Mnoho z nich dokonce mají vestavěný reklamní efekt. Zvědavý?

Pak, podívejte se www.Gastro-Cool.com! Zde najdete všechny

naše inovativní chladící řešení. Spoustu Zábavy!

D

1

2

Úvod
3

4

4

4

4

5

6

6

8

10

12

10

14

14

14

15

16

16

16

17

17

17

18

18

19

19

19

20

21

21

22

23

e
hu

ct

Důležité použití a

bezpečnostní informace 2.1 bezpečnostní pokyny

2.2 bezpečnostní pokyny

2.3 Obecné bezpečnostní pokyny

ss tc uh
e

D

3

4

Rozbalení

přístroje popis

4.1 GCKW25

4.2 GCKW55

4.3 GCGD155

4.4 GCRC155

1 Úvod

Toto zařízení je v souladu s platnými ES bezpečnostní předpisy týkající

se elektrických zařízení. Byl vyroben pomocí state-of-the-art technologii.

5 Technické Informace

5.1 chladicí kapaliny Než dáte zařízení do provozu, přečtěte si tento

návod k použití pečlivě. Obsahuje důležité

pokyny pro provoz a údržbu zařízení. Nesprávné

používání zařízení může způsobit poškození.

6 Instalace

6.1 Instalace

6.2 Vyrovnání

7 Uvedení do provozu
Uschovejte tyto pokyny pro budoucí použití. Ji přenést

na jakékoliv následné majitele. Pro otázky týkající

se témat v tomto návodu k použití není dostatečně

popsáno, prosím, kontaktujte zákaznický servis.

7.1 Před první uvedení do provozu

7.2 zařízení do elektrické sítě

8 Provoz

8.1 zapnutí zařízení

8.2 nastavení teploty

8.3 provozní hluk

9

10

Rozmrazování On

/ Off Údržba

10.1 čištění a péče

11

12

13

14

15

16

Opravy

Co dělat, když... řešení

problémů tipy pro úsporu

energie, likvidace odpadů zařízení

zákaznický servis

klimatických podmínek

2 3



• Nevytahujte zástrčku na kabel od elektrické zásuvky.Důležité použití a bezpečnostní
informace 2 Tato chladnička se nesmí užívat děti do 12 let

věku nebo osoby s fyzickým nebo smyslovým omezením,

bez dozoru býval. Použití chladničce pouze tehdy, pokud

jste pochopil všechno, a související nebezpečí pochopit.

• Před zahájením jakéhokoliv čištění nebo Údržby operace plugD

z el.zásuvky.e
hu

c

• Pokud je kabel nebo zástrčka jsou poškozeny, nepoužívejte přístroj

t ss tc u

použití.h
e

D

• Poškozený napájecí kabel musí okamžitě

dodavatelé, servisní středisko nebo na prodejce, aby být nahrazen.

• S výjimkou, jak je popsáno v tomto návodu k obsluze a čištění2.1 Bezpečnostní pokyny

Všechny bezpečnostní pokyny v tomto návodu k obsluze jsou s

výstražným symbolem je poskytována. Poskytují včasné varování

potenciální nebezpečí. Tyto informace musí přečíst a dodržovat.

Údržba není práce na zařízení mohou
být provedeny do práce. Akce v
rozporu s tímto tvrzením ve ztrátě záruky.

2.2 Popis bezpečnostní pokyny VAROVÁNÍ
!!!! Nedovolte dětem hrát si s, nebo v zařízení.

VAROVÁNÍ
označuje nebezpečnou Situaci, která, v případě

! 3 Vybalte přístroj
Nedodržení vážné zranění
nebo smrt!

Obal musí být neporušený. Zkontrolujte, zda je
chladnička během přepravy k poškození. Poškozené zařízení není
připojení. Zapnutí v případě poškození dodavatele.

UPOZORNĚNÍ

!!!! označuje nebezpečnou Situaci, která
, pokud nebude zabráněno, mírné
nebo středně závažné zranění může vést! VAROVÁNÍ

Balení dílů (např. fólie, Polystyren) mohou být

pro děti nebezpečné. Nebezpečí udušení!

Obalové materiály uchovávejte mimo dosah dětí.
!DŮLEŽITÉ

Označuje Situaci, která, pokud

není pozorován významnýMajetku nebo poškození životního prostředí může způsobit.

Likvidace Obalového Materiálu

2.3 Obecné Bezpečnostní Pokyny Zajištění ekologické likvidace.

Doprava ochranu odstranitVytáhnout v případě nouze, okamžitě vytáhněte zástrčku ze zásuvky.

Zařízení, jakož i části vnitřního vybavení jsou chráněny

pro Dopravu. Odstraňte všechny lepicí pásky. Zbytky

lepidla můžete s čištěním benzínu odstranit. Odstraňte

všechny lepicí pásky a balení dílů z Vnitřku přístroje.

VAROVÁNÍ

!
Uchopte zástrčku na napájecím kabelu při připojování

a tahání Ven s mokré nebo vlhké ruce. Existuje ohrožení

života v důsledku úrazu elektrickým proudem!

4 5



4 popis zařízení

D

4.1 GCKW25

e
hu

ct ss tc u1. Tělo 7. LED lampa
8. Skleněné dveře

13. Zámek Desky 19. Control Box
20. Energie
21. Kompresor

h
e

2. Corpus Kryt
Otvoru 3.
Výparník 4. Police
5. Police
6. Těsnění

D14. Na Spodní Závěs
Dveří 15. Nohy v
zadní 16. Regulátor
17. Odkapávací
18. Kryt Knoflíku

9. Kryt-horní závěs
10. Horní Závěs Dveří
11. Mřížka-zadní
12. Přední noha

22. Kompresor Montážní Deska

6 7



D

4.2 GCKW55e
hu

ct ss tc u

1. Tělo 2.
Procházka v přední 3.
Odkapávací podnos

8. Teplotní Regulátor
Bydlení 9. Teploty
tlačítko 10. Správce
11. Senzor rukáv 12.
Regulátor Kryt 13.
Kabinet kryt otvoru

h
e

15. Výparník 22. Těsnění dvířek D

16. Výparník Montážní
Deska 2 17. Police
18. Kryt-horní závěs
19. Horní Závěs Dveří
20. Dveře osy vrtání
21. Skleněné dveře

23. Na Spodní Závěs
Dveří 24. Zadní
Noha 25. Řadič zapojení
26. Síťový kabel

4. Kompresor Součástí

5. Kompresor Montážní

Klip 6. Sušení filtr 7.

Kompresor Montážní Deska 14. Výparník Montážní Deska 1

8 9



D

4.3 GCGD155e
hu

ct ss tc u

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Kabinet
Senzor Rukávy

9. LED Zásuvka 17. Horní Kryt Závěsu
18. Výparník 19.
Výparník montážní
blok 20. Horní Kryt
Závěsu 21. Horní Závěs
Dveří 22. horní police
23. Spodní Police Je
24. Skleněné dveře

25. Spodní Závěs Dveří

h
e

D10. LED kulatý kryt
11. Odkapávací
12. Kompresor součást
13. Kompresor
Montážní Desku 14. Noha
15. Sušička filtr
16. Napájecí kabel

26. Dolní přední
otočná kola 27. Těsnění
28. Dveře kryt závěsu
29. Zámek dveří
30. Hrad-Fixace

Senzor
rukáv kryt, ovládací
vypínač,
ovladač,
LED Panel
8. LED kryt

SC-130 上下定位板玻璃门 SC-130 上下定位板玻璃门

20 2018 18

21 21

28 28

1 1

19 19

12 122 2
24 24

3 322 22

4

5

6

4

5

6
13 13

7 7

25 25
23 2314 1429 29 8 8

26 26 9 9

15 1530 30

10 10

16 16
11 11

27 27

17 17

10 11



D

4.4 GCRC155e
hu

ct ss tc u

8. Regulátor 14. Vypínač 20. Ventilátor výparníku1. Síťový
kabel 2. Sušička
filtr 3. Tělo

h
e

D9. Horní Police
10. Dveře 11.
Těsnění dveří 12. Spodní
Police 13.
Prostřední Police

15. Ventilátor výparníku Montážní deska

21. Kompresor fix ClipMontážní
deska 16. Fanda
17. Ventilátor
kryt 19. Nohy

22. Kompresor součástí
23. Kompresor Odkapávací

4. Door hinge
disc 5. Dveřní
závěs 7. Výparník

12 13



5 Technické Informace

Model Ne

Klimatická Třída

GCKW25 GCKW55

1, 2, 3, 4, 6, 8 / N

Cyclopentane

23 L

1

220 -240 V,

50 Hz

0,5

85 W

10 W

~ 0,77 kWh / 24 h

R600a (17 g) 50,0

× 35,0 × 42,5 cm

16 kg

1, 2, 3, 4, 6, 8 / N

Cyclopentane

48 L

1

220 -240 V,

50 Hz

0,5

85 W

1 W ~ 0.6

kWh / 24 h R600a

(17 g) 51,0 ×

43,0 × 47.5 cm,

17 kg

Pěnidlo

Objemu

Bezpečnostní

Třída Napětí,

Frekvenci,

Proud, Watt,

Watt Žárovka,

Spotřeba

Energie Chladiva

Rozměry

H × W × D

Hmotnost

E
n

hg
sli

lis
gh

nE

Model Ne

Klimatická Třída

GCGD155 GCRC155

1, 2, 3, 4, 6 /

ST Cyclopentane

130

L 1

220 -240 V

50 Hz

0,5 A

110 W

1 W

~0.6 kWh / 24 h

R600a (29 g)

1, 2, 3, 4, 6, 8 /

N

Cyclopentane 115

L 1

220 -240 V

50 Hz

0,5 A

110 W

1 W ~0.9 kWh

/ 24 h R600a

(17 g) 84,5 ×

54,0 × 54,8 cm,

30 kg

Pěnidlo

Objemu

Bezpečnostní

Třída Napětí,

Frekvenci,

Proud, Watt,

Watt Žárovka,

Spotřeba

Energie Chladiva

Rozměry

H × W × D

Hmotnost
83,5 × 55,0 × 55

cm, 44 kg

14 15



Všechny zařízení-konkrétní údaje o zařízení výrobce k
celoevropské standardizované postup měření v laboratorních podmínkách byly
identifikovány. Ty jsou v EN16902 zaznamenány. Skutečná spotřeba
energie zařízení během provozu závisí, samozřejmě, z webu a
z chování uživatelů, a proto může být také vyšší, než je
výrobce zařízení za standardních podmínek stanovených hodnot.

Schémata

GCKW25

D
e

hu
ct ss tc uh

e
D

GCKW50

16 17



5.1 Chladicí kapaliny DŮLEŽITÉ

• Přístroj nesmí být vystaven přímému slunečnímu záření.D

UPOZORNĚNÍ

e

• Přístroj nesmí být připojen na radiátory, trouby nebo jiné hu
c

Zařízení obsahuje v chladicím okruhu,

chladivo isobutan (R600a), přírodní

plyn s vysokou ekologickou

nezávadností, který je hořlavý. Při Přepravě a Instalaci

spotřebiče, zajistit, aby žádná z částí

chladicího obvodu- run poškození.

t

!!!!!
Zdroje tepla.

ss tc u

• Spotřebič musí být umístěn tak, aby zástrčka přístupná. • Přístroj
může být použit pouze na místě, jehož okolní teplota

h
e

D

klima třídy, spotřebič je určen.

• Spotřebič musí být umístěn tak, aby ventilační otvory v

vestavěný státu bez překážek.

Tento přístroj je určen pro provoz v klimatických zón jsou k

dispozici, v nichž maxima le teplotě 16 °c do 32 ° C a maximální vlhkosti 70%.

Postup v případě poškození chladicího okruhu:

• Otevřeného ohně a zdrojů zapálení vyhnout

• místnost, ve které spotřebič stojí, dobře větrat 6.2 Úroveň

V případě nerovný podklad může být zařízení s

přední nohy a vyvážené . Otočte nohy (34) dokud

přístroj vodorovně, a bez třepání pevně na zemi.6 Instalace

6.1 Místo

Zařízení by mělo být v dobře větrané a suché

místnosti. Okolní teplota ovlivňuje spotřebu energie

a bezproblémovou funkci přístroje. Dostatečnou

cirkulaci vzduchu na zadní stěně a horní okraj musí

být zajištěna. Pro optimální větrání zařízení na

minimální větrací průřezy jsou v souladu s: to znamená,

Že nastavení chladničky alespoň 10 cm od

zdi, a Druhý doprava a doleva o 10 cm a nad 30 cm

prostoru. Přístroj na pevný a hladký povrch použití.

34

18 19



7 Uvedení do provozu 8 Provoz

D

7.1 Před prvním uvedení do provozu 8.1 Zapnutí zařízení

e
hu

ct ss

Zapněte jednotku napájecí kabel do zásuvky ve zdi.

t

Po Přepravě, zařízení by mělo minimálně 24 hodin,

tak, aby chladicí kapaliny z Geräteöl samostatné a v

kompresoru sbírat mohou. V opačném případě by

mohlo dojít k poškození kompresoru a tím i k

selhání zařízení. Záruka je neplatná v tomto případě.

c uh
e

D

8.2 Nastavení teploty

Teplotu lze nastavit od 0°C do 10°C. nastavení
se provádí pomocí otočného knoflíku.

Očistěte vnitřek chladničky s tím , že
příslušenství se standardní, jemné čisticí prostředky.

UPOZORNĚNÍ:

!!!!
Neskladujte výbušné látky a přípravky

hořlavé hnací plyny (např. spreje) v zařízení.

POZOR! Prosím, ujistěte se, že spodní polici

chladničky s lahví plnou je vyroben, jinak konec rozmrazování

vody v odkapávací není zaručena.
POZNÁMKA

Vezměte prosím na vědomí, že teploty v závislosti

na okolní teplotě (místo instalace), četnost

otevírání dveří a umístění změnit. Vezměte prosím na

vědomí, datum minimální trvanlivosti produktů.

Police má maximální nosnost 4,5 kg.

7.2 připojení zařízení k napájení

DŮLEŽITÉ

DŮLEŽITÉ Vysoké okolní teploty (např. v horkých letních dnech) a chladné

nastavení teploty umožňuje pokračovat v lednici-operační výsledek.

Důvodem pro to je, že kompresor bude fungovat nepřetržitě,a musí

k nízké teplotě v zařízení se udržuje. Zařízení není v pozici, aby

se automaticky odmrazovat, protože to je možné pouze tehdy, když

kompresor není v chodu (viz Kapitola odmrazování). Může se tedy

stát, že tloušťky námrazy nebo ledu na zadní vnitřní stěně formy.

Na Zařízení musí nutně správně domácí vězení být.

Za tímto účelem připojte spojovací kabel s
poskytovanými na kontaktních dispozici.

DŮLEŽITÉ

Zavolejte elektrikáře, pokud zástrčku do zásuvky se hodí.
Snažte se, aby platnost konektor do zásuvky připojit.

DŮLEŽITÉ

Měl jednotku, odpojte napájecí kabel,

nebo by tam být výpadek proudu, k: Počkejte 5

minut, než se jednotka zpět v provozu.

20 21



Provozní

hluk 8.3 Normální Zvuky

10 údržba

D

10.1 čištění a péčee

• Kuličky - hluk je způsoben kompresorem, pokud se v hu
ct

V případě kontaminace ze zařízení, postupujte takto: s

Je v provozu. To je silný, když se zapne nebo vypne.

s tc uh

• Liquid sound - produkt je výsledkem oběhu chladicího e

1. Před opravy nebo čištění moci, musí pracovat krmiva D

v úhrnu.
přerušena (vytáhněte zástrčku!) a zadní

stěny musí být zcela ochladí. 2. Čištění

interiéru (včetně zadní stěny a podlahy)

• Kliknutím hluku - regulátor teploty zapne kompresor zapnout nebo vypnout.

s

teplou vodou a jemným čisticím prostředkem. Nepoužívejte
9 Rozmrazování Zapnuto / Vypnuto

agresivní čisticí prostředky!

Během fáze Chlazení a rozmrazování je vytvořen na vnitřní

stěně tenkou vrstvu ledu nebo kapky vody. Kondenzace proudí

do sběrné přihrádky a odpařuje. Prosím, ujistěte se, že

vypouštěcí tím, lahve, atd. je blokován a kanalizace není ucpané. To může

být provedeno s potrubí čistší nebo malý kartáč, jemně vyčistit.

I když vaše lednička má automatické odmrazování; pokud však

silnější vrstva ledu v Interiéru zařízení k formě, měli byste občas

to Ručně rozmrazovat. Postupujte stejně jako v bodě 10.1

popsána. Pokud je to nutné. můžete, aby se odmrazování k

urychlení misce s teplou vodou v přístroji , nebo použijte fén.

3. Vysušte všechny povrchy důkladně.

4. Na závěr po čištění lednice znovu
Power line.

5. Čištění spotřebiče nikdy nepoužívejte parní čisticí zařízení.

6. Lednici pravidelně čistit a kondenzace

Odliv řízení.

7. Vnitřní osvětlení chladničky ze by jen

Výrobce nebo autorizovaného servisu vyměněn.

Lampa musí být stejný druh proudu, napětí a

velikost jako na typovém štítku. 8. Doporučujeme

každoroční čištění kondenzátoru pro udržení

výkon.

11 opravy

VAROVÁNÍ

!!!!
Opravy elektrických přístrojů mohou

být pouze služby zákazníkům je třeba

provést. Špatnou nebo neodbornou

opravou přináší nebezpečí pro uživatele

a vede ke ztrátě záruky nárok!

naše

VAROVÁNÍ

!!!!
Chladicího okruhu

nesmí být poškozené / rozbité.

22 23



13 tipy pro úsporu energieVAROVÁNÍ

!!!! Žádné technické zařízení v

potravinářském prostory udržet, až na to, že je od

výrobce doporučuje zařízení.

D
e

Neumisťujte jednotku v blízkosti sporáků, radiátorů nebo jiných

zdrojů tepla. Při vysoké okolní teploty, kompresor poběží častěji

a déle. To vede k nevyhnutelné vysokou spotřebu energie. Dávejte

pozor na dostatečné větrání a odsávání na spotřebič základně a na

zadní části přístroje. Větrací otvory by nikdy neměly být zahrnuty.

hu
ct ss tc uh

e
D

12 Co dělat, když...

Problém řešení
Dveře by měly zůstat jen tak dlouho, jak je nutné otevřít.

Konstrukce jednotky zajišťuje bezproblémový provoz a

dlouhou životnost. Mělo by, nicméně, během provozu, chyba

, zkontrolujte, jestli to uživatelská chyba je splatná.

Těsnění dveří vašeho přístroje, musí být naprosto
neporušené, tak, aby se dveře správně zavírají.

Teploty není chladněji, než je nutné.

Následující poruchy kontrolou
možných příčin si, jak to opravit:

14 Likvidaci Starých Zařízení

Chyba Možné Příčiny Opatření Zajištění ekologické likvidace. Máte zlikvidovat
odpadů před jejich odstraněním nepoužitelný.Přístroj ochlazuje

ne
Je zástrčka

v zásuvce?

Má pojistku

zásuvky vyvolalo?

Zástrčku do síťové

zásuvky. Záložní

zdroj, může být

předmětem operace

volání. Zařízení

set metrů. Hluk

v chladicím okruhu

jsou normální.

Temperaturregl pure-

pozice správná.

Vypouštěcí otvor s

pipe cleaner vyčistit.

Toto zařízení je vynikající. lt. Specifikace Evropské
likvidaci nařízení rady 2012/19/EU - WEEE.

Přístroj je hlučný
při provozu

Pokud zařízení není
vertikální a horizontální?

To zajišťuje, že produkt je řádně zlikvidován. Vzhledem

k šetrné likvidaci všech ujistěte se, že případné

poškození zdraví způsobené nesprávné likvidaci

odpadu se lze vyhnout. Symbol t na výrobku nebo v

průvodní dokumentaci označuje, že tento přístroj není

jako s domovním odpadem zacházet. Místo toho, to je

sběrné místo pro recyklaci elektrických a elektronických

zařízení, které mají být krmena. Likvidace musí být

v souladu s příslušně platnými předpisy .

Voda je v

dolní části

chladicí jednotky

Je regulace teploty

nastavena správně?

Je rozmrazování

vodní kanál

blokován? Je odtávání odtok

vody přes láhve na

podlaze blokován?

Je větrací zařízení

je zaručena?

Je zařízení, teplotu na

studené nastavit? Je

vlhkost ve spotřebiči

je příliš vysoká?

Láhve na polici
odejít.

Jednotka je chlazení

správně

Mokré disky

Větrání slot volný

prostor, zařízení-zdarma

set-up. Nastavte teplotu

trochu vyšší.
Pro více informací, prosím, kontaktujte

váš místní úřad nebo odpadem společnosti.

24 25



15 zákaznický servis 16 záruční podmínky

D

Záruční podmínky

e

Může být porucha na základě výše uvedeného oznámení je

odstraněn , prosím, zavolejte zákaznický servis. V tomto případě, žádné

další Práce, především na elektrických Částech zařízení, i od.

Neotvírejte, aby se zabránilo dveře zbytečně často studené ztráty.

hu
ct

Jako kupující Gastro-Cool zařízení, které máte zákonné
Záruky podle kupní smlouvy s prodejcem.

ss tc uh
e

D

Trvání

Záruka je platná po dobu jednoho roku (je nutný doklad o koupi) od

data faktury. Během prvního roku vady budou opraveny na zařízení

zdarma. Předpokladem je, že zařízení bez jakéhokoli zvláštního úsilí

pro opravy je k dispozici.

Nárok na záruku prodlouženou

záruku, a to buď pro celek nebo pro nově instalované části.

Rozsah odstraňování závad

V rámci výše uvedené lhůty, jsme se odstranit všechny závady v zařízení,

které je nezjistitelné vadného zpracování nebo materiálu, chyby jsou

splatné. Vyměněné díly se stávají naším majetkem.

Jsou vyloučeny:

Běžné opotřebení, úmyslné nebo nedbalostní poškození, poškození

v důsledku nedodržení návodu k použití, nesprávné instalace,

nebo Instalace nebo připojení na špatné napětí v síti, poškození

způsobené chemickou nebo elektro-tepelné akce, nebo jiné

abnormální životního prostředí, ovládací prvky, sklo, lak nebo smalt

poškození , a případně rozdíly v barvě, stejně jako vadné lampy.

Poskytujeme i, pak žádné výhody, pokud, bez našeho výslovného písemného

povolení non-autorizovaných osob na Gastro-Cool zařízení

provedené Práce nebo částí cizího původu byly použity. Toto omezení

se nevztahuje na vady-zdarma, kvalifikovaným odborníkem a za

použití našich originálních dílů a Práce provedené pro přizpůsobení

přístroje, aby technická pravidla ochrany kterékoli jiné zemi EU.

Příslušný Zákaznický Servis

Adresa V Německu: EGS

GmbH Dieselstraße 1 Faxu:

D-33397 Rietberg E-Mail:

Zákazník Fon, Ne.: +49 (0) 29 44 / 97 16-6

+49 (0) 29 44 / 97 16-77

kontakt@egs-gmbh.de

EU / svět: obraťte se na výrobce nebo

vašeho prodejce Gastro-Cool GmbH

& co. KG Fon Ne.: Hans-Böckler-Str. 8

Fax: -D 47877 Willich, Německo E-Mail:

+49 (0) 2154 484 60-0 +49

(0) 2154 484 60-20 Info@Gastro-Cool.com

www.Gastro-Cool.comWeb:

Počkejte prosím na zákaznický

servis, mít připravené následující

informace: • Úplnou adresu a

telefonní číslo. • typ a sériové číslo

• popis chyby • doklad o koupi

26 27



Rozsah

Naše záruka je platná pro zařízení v EU-země, byly

získány , a ve Spolkové Republice Německo v provozu.

Pro zařízení v zemi EU získali v jiné zemi EU

přinesl výhody v rámci dané země-obvyklá

záruka kontroly poskytována. Závazek k výkonu

záruku existuje pouze tehdy, pokud spotřebič do

technické předpisy země, ve které se reklamace,

odpovídá.

Pro objednávky opravy mimo záruční dobu, platí

následující: Zařízení je opraveno, faktury za opravy jsou

splatné ihned a bez odpočtu platit. Náhradní díly mohou

být až pět let po posledním dodání objednaného bude.

Vzhledem ke kolísavé dotazy zákazníků na náhradní díly,

třeba delší dodací lhůty očekává, že bude.

Zařízení kontroly a dílčí opravy není konec

led, aby si to - a pracovat balíčky, se počítá. Na radu

naší zákaznické podpory centra zdarma. V případě služby

nebo objednávání Náhradních dílů, prosím, kontaktujte

nás: E-Mail: Service@Gastro-Cool.com

D
e
u t s c

h

Návod k Použití

Skleněné Dveře, Chladič
(pro komerční použití)

Tento návod k obsluze je také k dispozici ke Stažení ve
Formátu PDF, je k dispozici níže http://gastro-cool.com/de.

28 29



Seznam obsahu Děkuji moc za vaši důvěru.

Od teď, budete mít Gastro-Cool chladicí jednotky, aby vaše

pracovní den mnohem jednodušší. Všechny naše výrobky jsou

speciálně navrženy pro konkrétní potřeby cateringu. Většina z

nich dokonce mají integrované inzertní funkce. Zvědavý?

Navštivte nás na www.gastro-cool.com, kde vám bude neplatný pro

výběr, když přijde na inovativní reklamní ledničky. Dopřát...

1

2

Úvod
30

30

30

31

31

32

33

33

34

35

36

37

40

41

41

42

43

43

43

44

44

44

45

45

45

45

46

47

48

48

49

50

Důležité informace pro použití

a bezpečnost 2.1 Bezpečnostní pokyny

2.2 Vysvětlení bezpečnostní pokyny

2.3 Obecné bezpečnostní pokyny

3

4

Vybalení spotřebiče

Popis spotřebiče

4.1 GCKW25

4.2 GCKW55

4.3 GCGD155

4.4 GCRC155

E

1 Úvod

n
hg

sli
lis

gh

Tento spotřebič odpovídá platným ES

bezpečnostní předpisy týkající se elektrických zařízení. To byl

vyroben a sestaven podle state-of-the-art.

nE

5 Technické detaily

5.1 Chladiva

6 Instalace

6.1 Umístění

6.2 Vyrovnání

Před tím, než začnete spotřebič, přečtěte si tyto

pokyny pro použití důkladně. Obsahují důležité pokyny

pro provoz a údržbu spotřebiče. Nesprávné

používání spotřebiče může způsobit poškození.7 Start-up

7.1 Před uvedením do provozu poprvé

7.2 zapojení spotřebiče do elektrické sítě
Udržet návod k použití tak, že mohou být uvedené na pozdější datum

a předat je na všechny následné vlastníky. Pokud máte jakékoliv dotazy

na záležitosti, které nejsou popsány dostatečně podrobně pro vás v

těchto směrech pro použití, prosím, obraťte na náš zákaznický servis.

8 Provoz

8.1 zapnutí spotřebiče

na 8.2 Nastavení teploty 8.3

Zvuky během provozu

9

10

Odmrazování /

vypnutí Údržbu

10.1 Čištění a péče

11

12

13

14

15

16

Opravy

Co dělat, když...

odstraňování problémů Tipy pro úsporu

energie Likvidaci starých

spotřebičů Zákaznický Servis

Podmínky záruky

30 31



2 Důležité informace pro použití a bezpečnost 3 Vybalení spotřebič

Obaly musí být nepoškozené. Zkontrolujte lednička za jakékoliv

poškození , které došlo během přepravy. Za žádných okolností připojit poškozený

spotřebič. Pokud došlo k poškození, obraťte se prosím na dodavatele.

Tato chladnička nesmí být používán bez dozoru děti do 12 let

věku nebo osoby s fyzickým nebo smyslovým postižením. Používejte

pouze refrige- rator pokud jste vše pochopil a porozuměl rizikům.

VAROVÁNÍ
2.1 Bezpečnostní pokyny

Položky obalu (např. fólie, polystyren) mohou být

pro děti nebezpečné. Hrozí nebezpečí udušení!

Uchovávejte obalový materiál mimo dosah dětí.

!Všechny bezpečnostní pokyny uvedené v tomto návodu k použití jsou

poskytovány s výstražným symbolem. Poskytují včasné varování o

možných nebezpečích. Tyto informace musí přečíst a dodržovat bez výjimky.

E
n

hg
sli

lis

Likvidace obalových materiálů gh
n

2.2 Vysvětlení bezpečnostních pokynů E

Zajistit, že balení je zlikvidovat způsobem šetrným k životnímu prostředí.

Odstranění přepravních ochranných prvkůVAROVÁNÍ

!!!!
Spotřebič a některé z interiéru kování jsou chráněny pro

přepravu. Odstraňte všechny lepicí pásky. Zbytky lepidla

mohou být odstraněny pomocí bílého ducha. Odstraňte

všechny lepicí pásky a předměty, obaly z vnitřku spotřebiče.

označuje nebezpečnou situaci, která by mohla vést

k vážnému zranění nebo smrt, pokud není pozorován!

POZOR

!!!!
označuje nebezpečnou situaci, která by mohla vést k

mírné nebo středně závažné poranění, pokud není pozorován!

DŮLEŽITÉ
označuje situaci, která může způsobit značné škody na

majetku nebo životního prostředí, pokud není pozorován.

32 33



Popis

spotřebiče 4 4.1GCKW25

7. LED světlo 8.
Skleněné dveře

13. Zámek desky 19. Řadič případě
20. Energie
21. Kompresor

1. Kabinet
2. Kabinet kryt
otvoru 3.
Výparník 4. Police
5. Police
6. Těsnění

14. Spodní závěs
dveří 15. Zadní
Nohy 16. Regulátor
17. Odkapávací
18. Regulátor kryt

9. Horní závěs dveří
kryt 10. Horní závěs
dveří 11. Pečená BBQ
12. Přední nohy

22. Instalace kompresor deska

E
n

hg
sli

lis
gh

nE

34 35



44..22 GC KWG CK 55W55

1. C biinne

ab1 . Ca
2
3 . D
4
5 . C
6
7 . C Drriip t Com Co mprre Drryye Co mprre t t feeet t ayy prreessssor esssso r filltte esssso

et 8. na on shr ona
olllle

Co8 . C
99. C
1 0. C
111
1 2.
113
1 4. nttrro Con . Co nttrro cs . C na Ca biin . E olle olllle r nebo sl olllle r co neet h po ato ll knoflík předvečer ov err olle coovve r fix p

ell 15 ap orrat
. Evva1 5. E

1 po 6. . EEvvaap
17. Sh ellff 1
18 . U pp
19 . U pp
200. . D oo
21 Gla orr orrat nebo fi d oo d oo r axxe je udělat orr

ato 22 zeptejte seett
. Ga2 2. G

223
2 4.
225
2 6. ske Bo tto . B acck fe Co nttrro . P ow om d k poplatku on olllle c

2. . FFrro předpokládám, fe onttrrol lerr kn zda 16 po ato r fix px pllatate 2e 2 3. . B ott m dělat nebo h ngge
oo

r hiin et
w
e ng

e

3. p trra 10 na on 7. S Ahoj 24 Ba t

4.. C omp comp jedennebo
com pon nebo fi
x clilip err ntt p

cs 1. . SSe nsso r sleeev e 18. Nahorupe r dělatnebo
h nebo
h s ho

r hiin
ngge c

ovveerr ngge e

e co 5. . C na r wiirriing

5. omp r c fix 12 Co nttrro on c ve 1

2

2

9. Nahorupe r dělat r hiin e 26 Po jsme r ca koule
6. . D on fi 3. . C z t ho e c on

snědl 1

r Dělatnebo to h olle
7. omp r v všechnyati na pn pllat

llaor jsem nsstta tio e
ate 14 Evvaaporrat nebo fix pllat e 1 1. . Gl asss d ooE

n
hg

sli
lis

gh
nE

36 37



4.3 GCGD155

9. LED base 17. Horní závěs dveří kryt
18. Výparník 19. Výparníku
upevnění bloku
20. Horní dveřní závěs
krytu 21. Horní závěs
dveří 22. Horní police
23. Spodní police
24. Skleněné dveře

25. Spodní závěs
dveří 26. Dolní přední
ricinový 27. Těsnění
28. Dveře kryt závěsu
29. Zámek dveří
30. Zámek fixer

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Kabinet
Senzor rukáv 10. LED kulatý kryt

11. Odkapávací podnosSenzor rukáv
kryt
Regulátoru Přepnout
Řadič knoflík
LED panel
8. LED kryt

12. Součástí kompresoru

13. Kompresor
montážní desku 14. Nohy
15. Sušička filtr
16. Napájecí kabel

E
n

hg

SC-130 上下定位板玻璃门 SC-130 上下定位板玻璃门

sli
lis

gh
nE

20 2018 18

21 21

28 28

1 1

19 19

12 122 2
24 24

3 322 22

4

5

6

4

5

6
13 13

7 7

25 25
23 2314 1429 29 8 8

26 26 9 9

15 1530 30

10 10

16 16
11 11

27 27

17 17

38 39



4.4 GCRC155

9. Horní police
10. Dveře 11.
Těsnění 12.
Spodní police
13. Prostřední police
14. Vypínač

16. Ventilátor1. Napájecí Kabel

2. Sušička filtr 17. Ventilátor kryt
19. Nohy3. Kabinet 4.

Závěs dveří podložka
5. Dveřní
závěs 7. Výparník
8. Regulátor

20. Instalace kompresor
deska 21. Kompresor opravit
klip 22. Kompresor součástí
23. Kompresor odkapávací15. Ventilátor výparníku instalace deskyE

n
hg

sli
lis

gh
nE

40 41



Všechny spotřebiče-konkrétní data byla určena výrobcem spotřebičů

prostřednictvím celoevropské standardizované metody měření v laboratorních

podmínkách. Tyto jsou uvedeny v EN16902. Skutečná spotřeba

energie spotřebič během použití je samozřejmě závislá na místě

instalace a chování uživatelů, a proto může také být vyšší než hodnoty

stanovené podle výrobce spotřebiče za standardních podmínek.

5 Technické detaily

Model Ne GCKW25 GCKW55

Klimatické

klasifikace Pěny

agent Objemu

Bezpečnostní

třída Napětí

Frekvence

Jmenovitý proud

Napájení

Kontrolka napájení

spotřeba Energie

Chladiva Rozměry

H × W × D

Čistá hmotnost

1, 2, 3, 4, 6, 8 / N

Cyclopentane

23 L

1

220 -240 V,

50 Hz

0,5

85 W

10 W

~ 0,77 kWh / 24 h

R600a (17 g) 50,0

× 35,0 × 42,5 cm

16 kg

1, 2, 3, 4, 6, 8 / N

Cyclopentane

48 L

1

220 -240 V,

50 Hz

0,5

85 W

1 W ~ 0.6

kWh / 24 h R600a

(17 g) 51,0 ×

43,0 × 47.5 cm,

17 kg

E
n

hg
sli

lis
gh

nE

Model Ne GCGD155 GCRC155

1, 2, 3, 4, 6 /

ST Cyclopentane

130

L 1

220 -240 V

50 Hz

0,5 A

110 W

1 W

~0.6 kWh / 24 h

R600a (29 g)

Klimatické

klasifikace Pěny

agent Objemu

Bezpečnostní

třída Napětí

Frekvence

Jmenovitý proud

Napájení

Kontrolka napájení

spotřeba Energie

Chladiva Rozměry

H × W × D

Čistá hmotnost

1, 2, 3, 4, 6, 8 / N

Cyclopentane

115 L

1

220 -240 V

50 Hz

0,5 A

110 W

1 W ~0.9 kWh

/ 24 h R600a

(17 g) 84,5 ×

54,0 × 54,8 cm

30 kg

148. m
0

m

83,5 × 55,0 × 55

cm, 44 kg

42 43



Schémata

GCKW25 GCGD155

D e
hu

ct ss tc uh
e

m
m D

.0011

GCRC155GCKW50

绘图

底图总号

本型号底图号

客户名称：德国GC

订单号：1704036-5

20170601

44 45
版本号



Tento přístroj je určen pro provoz v klimatických podmínkách, kde
maximální teplota se pohybuje od 16 do 32 °C a maximální vlhkost vzduchu je 70%.

5.1 Chladivo

POZOR
6.2 Nivelace

!!!!
Chladiva obvodu spotřebič obsahuje chladivo

izobutan (R600a), což je vysoce šetrná k

životnímu prostředí přírodní plyn, který je hořlavý. Při

přepravě a instalaci spotřebiče, zajistit, aby žádné

části chladicího okruhu jsou poškozené.

Pokud ložisko povrch je nerovný, spotřebič může být
dáno pomocí přední podporu. Otočte podpory (34), dokud se
spotřebič stojí pevně na zemi vodorovně a bez viklání.

Postup, je-li okruh chladiva je poškozen:

• Vyvarujte se otevřeného ohně a zdrojů vznícení za každou cenu

E
n

hg
sli

lis

• Ujistěte se, že místnost, ve které je spotřebič umístěn, je dobře větrané gh

34 nE

6 Instalace

7 Start-up6.1 Umístění

Spotřebič by měl být umístěn v dobře větrané a

suché místnosti. Ta teplota okolí má vliv na spotřebu

energie a na správnou funkci spotřebiče.

7.1 Před uvedením do provozu poprvé

Poté, přepravy, spotřebič by měl být ponechán stát po dobu alespoň 24

hodin tak, že chladivo může oddělit od spotřebiče olej a sbírat v kompresoru.

Nedodržení tohoto může způsobit poškození kompresoru a vést k

spotřebič nefunkční. V takovém případě se záruka stává neplatnou.
Dostatečnou cirkulaci vzduchu na zadní stěně a horní hranou

spotřebiče musí být zaručena. Pro optimální ventilaci

spotřebiče, minimální větrací průřezy musí být dodrženy: pozice

chladničce nejméně 100 mm od zdi, kromě toho, prostor

20 mm, musí být ponecháno na pravé a levé straně a 300 mm

na vrcholu. použijte přístroj na pevný a hladký povrch.

Vyčistěte vnitřek chladničky a veškeré příslušenství najdete

zde s komerčně k dispozici, mírné čisticí produkty.

UPOZORNĚNÍ: neskladujte výbušné látky, jako jsou aerosolové
plechovky s hořlavými paliva v tomto zařízení.!!!!DŮLEŽITÉ

• Spotřebič nesmí být vystaven přímému slunečnímu záření. • Spotřebič

nesmí být umístěn v blízkosti topných těles, vedle sporáku UPOZORNĚNÍ: Ujistěte se, že spodní části spotřebiče se nevztahuje na lahve

, aby se zabránilo narušení kondenzátu. To je nejlepší dát lahve na polici.nebo jiných zdrojů tepla.

• Spotřebič musí být umístěn tak, aby byla síťová zástrčka přístupná.

• Spotřebič může být umístěn v místě, kde okolní

teplota odpovídá klimatické klasifikaci,
pro kterou je spotřebič navržen.

Police snese maximální zatížení 4,5 kg.

46 47



7.2 zapojení spotřebiče do elektrické sítě DŮLEŽITÉ

Vysoké teploty (např. v horkých letních dnech) a chladné teploty

nastavení může vést k neustálému lednička provoz. Důvodem pro

to je , že kompresor musí běžet nepřetržitě, za účelem udržení

nízké teploty ve spotřebiči. V tomto případě, přístroj není schopen

odmrazování automaticky, protože to je možné pouze tehdy,

když kompresor neběží (viz odmrazování oddílu). Proto silná

vrstva námrazy nebo ledu může tvořit na zadní vnitřní stěny.

DŮLEŽITÉ

Je nezbytné, aby spotřebič uzemněn

podle návodu. Pro tento účel připojte spojovací

kabel je vybaven na odpovídající kontakt.

DŮLEŽITÉ

Poraďte se s kvalifikovaným elektrikářem, pokud zástrčka
nepasuje do zásuvky. Nenechte se pokusíte násilím zástrčku do zásuvky.

8.3 Zvuky během provozuE
n

Normální zvuky hg
sli

• Hučení - hluk je způsoben kompresoru během provozu. lis

DŮLEŽITÉ gh
n

To je hlučný, když se to zapne, nebo vypne. E

Pokud jste odpojte spotřebič od elektrické sítě, nebo pokud energie
dojde k výpadku: počkejte 5 minut, než se restartování zařízení.

• Tekuté šum způsobený chladivo cirkulující v jednotce.

• Kliknutím zvuky - regulátor teploty spíná kompresor

zapnout nebo vypnout.

8 Provoz

9 Odmrazování/vypnutí
8.1 zapnutí spotřebiče

Aby se přepnout na zařízení, zasuňte síťovou zástrčku do zásuvky.
Během chlazení a rozmrazování fáze, tenká vrstva ledu nebo kapky

vody tvoří na vnitřní stěně. Kondenzace vodních toků do sběrného

zásobníku a odpařuje. Ujistěte se, že kanalizace není blokován. To

může být čištěny pečlivě s vytěrákem nebo malý kartáč. Vaše lednička

je schopen odmrazování automaticky, ale v případě silnější vrstvy ledu,

formy na straně spotřebiče, občas byste ji rozmrazit ručně, řízení,

jak je popsáno v části 10.1. Volitelně k urychlení odmrazování, můžete

umístit nádobu s horkou vodou uvnitř spotřebiče nebo použijte fén.

8.2 Nastavení teploty

Teplota může být nastavena v rozmezí 0°C až 10°C. To se nastavuje pomocí knoflíku.

POZNÁMKA

Vezměte prosím na vědomí, že teplota se bude měnit v

závislosti na okolní teplotě (místo instalace), četnost

otevírání dveří a obsah. Vezměte

prosím na vědomí, nejlepší-před datem produkty.

48 49



10 Údržba 12 Co dělat, když..., řešení problémů

10.1 Čištění a péče
Design přístroje zaručuje přerušení-free provoz a dlouhou

životnost. Nicméně, pokud se chyba vyskytne během

provozu, zkontrolujte, zda to může být stopován zpátky do

provozní chyba. Můžete odstranit následující chyby sami

kontrolou možných příčin:

Pokud spotřebič vyžaduje čištění, postupujte takto:

1. Před zahájením opravy nebo úklidové práce ujistěte se, že zařízení

byl odpojen od síťové zásuvky (vytáhněte

zástrčku!) a vychladne. 2. Čištění interiéru

(včetně zadní stěny a dolní) s teplou vodouE

Chyba Možné Příčiny Opatření

n

a mírný čisticí prostředek. Nepoužívejte žádné agresivní

čisticí prostředky! 3. Osušte všechny plochy pečlivě. 4. Po

vyčištění připojte chladničku do elektrické sítě. 5. Nikdy

nečistěte spotřebič pomocí parního čisticího zařízení. 6. Pravidelně čištění

chladničky a také zkontrolujte odtok kondenzační vody. 7.

Je-li světlo je poškozen, musí být nahrazen výrobcem nebo jeho

hg
sli

Spotřebič
nechladí.

Je síťová zástrčka v

zásuvce? Má pojistku

v zásuvce byla

spuštěna? Je spotřebič

zarovnán vertikálně

i horizontálně?

Zasuňte síťovou zástrčku

správně do síťové

zásuvky, zapněte pojistku,

pokud je to nutné zavolat

odbornou pomoc. Nastavte

spotřebič podporu. Hluky

proudění v chladicím

okruhu jsou normální.

Správné teploty regulátor

nastavení. Vyčistěte

vypouštěcí potrubí

čistší, nebo malý kartáček.

Umístěte láhve na polici.

lis
gh

n
E

Spotřebič

je hlučný při

provozu.služba agent s ohledem na stejnou velikost, síla a tvar.

8. Doporučujeme každoroční čištění kondenzátoru pro udržení výkonnosti.

Voda je sdružování

ve spodní části

chladničky.

Má teplotu

regulátor byl nastaven

správně? Je kondenzace

vody odtok

blokován špínou?

Je kondenzátu

blokováno láhve na

dně? Je spotřebič

ventilace blokován?

11 Opravy

UPOZORNĚNÍ:Opravy elektrických zařízení mohou být

prováděny na náš zákaznický servis. Veškeré

opravy provádí nesprávně nebo neprofesionálně dát uživateli

na riziko a vést k záruka se stává neplatnou!

!!!!
Spotřebič

není chlazení

správně.

Mokré tabulí.

Jasné slot větrání,

umístěte spotřebič

s dostatečný

prostor. Nastavte

teplotu mírně vyšší.
!!!!

!!

UPOZORNĚNÍ: Je zařízení, teplota nastavena

příliš studené? Je

vlhkost v jednotce příliš

Nepoužívejte poškození nebo přerušení chladicího okruhu.

VAROVÁNÍ: Neskladujte elektrické spotřebiče uvnitř

prostor na skladování potravin spotřebiče,

pokud nejsou typu doporučeného výrobcem.

vysoký?

!!

50 51



13 Tipy pro úsporu energie 15 Zákaznický servis

Spotřebič neinstalujte v blízkosti kamen, topných těles nebo

jiných zdrojů tepla. S vysoká okolní teplota, kompresor běží častěji a na

delší dobu. To vede k nevyhnutelné vysokou spotřebu energie.

Pokud závadu nelze odstranit podle pokynů uvedených výše,

prosím volejte náš zákaznický servis. V takovém případě nemusíte provádět

žádné další práce sami, zejména na elektrických částech spotřebiče.

Neotvírejte dveře zbytečně často, aby se zabránilo ztrátě chladu.

Ujistěte se, že je dostatečné větrání a odvětrávání na zařízení základny

a na zadní části spotřebiče. Ventilační otvory nesmí být nikdy zakryté. Zákaznický Servis

adresa: Německo: EGS GmbH

Dieselstraße 1 Faxu:

D-33397 Rietberg E-mail:

Zákazník telefon ne.: +49 (0) 29 44 / 97 16-6E

Dveře by měly zůstat pouze otevřít tak dlouho, jak je požadováno.
+49 (0) 29 44 / 97 16-77

kontakt@egs-gmbh.de

n
hg

sli
lis

gh

Těsnění dveří vašeho spotřebiče musí být
zcela neporušené tak, že dveře zavřete správně.

nE

EU/svět: Kontaktujte výrobce nebo

místního prodejce Gastro-Cool GmbH

& co. KG Tel.: Hans-Böckler-Str. 8 Fax:

-D 47877 Willich, Německo E-mail:

+49 (0) 2154 484 60-0 +49

(0) 2154 484 60-20 Info@Gastro-Cool.com

www.Gastro-Cool.com

Ne nastavte teplotu nižší, než je požadováno.

14 Likvidace starých spotřebičů Web:

Zajistit, že staré spotřebiče jsou likvidovány ekologicky šetrným způsobem.

Aby nepoužívaných starých spotřebičů nepoužitelným před likvidací. Vytáhněte

síťovou zástrčku ze zásuvky a odpojte zástrčku od síťového kabelu.

Prosím, připravte následující

informace pro zákazníka služby: • Kompletní

adresa a telefonní číslo.

• Typ přístroje a sériové číslo •

Popis závady • Doklad o koupi
Tento spotřebič je označen podle specifikace Evropské Odpadů

Nařízení rady 2012/19/EU - WEEE. To zajišťuje, že výrobek

je vhodně zlikvidovány. Pomocí šetrné k životnímu prostředí k

dispozici, zajistit, že žádné škody na zdraví způsobené nevhodným

k dispozici je vyhnout. Am symbol na výrobku nebo v průvodní dokumentaci

udává, že tento spotřebič nesmí být zacházeno jako s domovním odpadem. Místo toho,

to by měla být přijata do sběrného místa pro recyklaci elektrických a elektronických

zařízení.

Likvidace musí být provedena podle příslušných místně platnými

předpisy.

Pro další informace se prosím obraťte na místní úřad nebo likvidace společnosti.

52 53



Rozsah16 Záruční podmínky
Naše záruka se vztahuje na přístroje, které byly zakoupeny v

EU, země a která jsou provozována ve Spolkové Republice

Německo. Pro zařízení, které byly zakoupené v zemi EU a byly

uvedeny do jiné země EU, jsou služby poskytovány v rámci

příslušné záruční podmínky, které jsou obvyklé v této zemi.

Tam je jen z povinnosti poskytnout záruku v případě, že

spotřebič odpovídá technickými předpisy země, ve které je

nárok podle záruky byla provedena.

Pro opravy prováděné mimo záruční dobu, následující

platí:

Je-li spotřebič opravit, opravy faktury jsou splatné okamžitě a

musí být zaplacena bez prodlení.. Náhradní díly mohou

být re-nařídil až pět let po posledním dodání. Vzhledem k

proměnlivé požadavky zákazníků na náhradní díly, delší

dodací lhůty, musí být očekávané. Pokud spotřebič je

zkoumána nebo opravy, která byla zahájena nebyla

dokončena, paušální sazba bude účtována za cestování a práci.

Poradenství od našich zákazníků, poradenství je zdarma

Získat služby, nebo si objednat náhradní díly, kontaktujte nás

prosím: E-mail: service@Gastro-Cool.com

Záruční podmínky

Jako kupující Gastro-Cool spotřebiče, máte nárok na právní záruka od

kupní smlouvy s prodejcem.

Validityperiod

Záruka je platná na jeden rok (doklad o nákupu musí být předložena) od

data vystavení faktury. Během prvního roku, žádné vady spotřebičů budou odstraněny

bezplatně. To je předpokladem, že spotřebiče jsou přístupné k opravě

bez jakékoliv zvláštní úsilí.

Pokud nároky podle záruky, záruka se neprodlužuje ani

na přístroj, ani pro nově namontované díly.

Rozsah odstranění poruchy

Ve stanoveném období, jsme se eliminovat chyby spotřebiče, které

mohou zřejmě být vystopován k nesprávné funkci nebo vady materiálu. Vyměněné díly

se stávají naším vlastnictvím.

Jsou vyloučeny následující termíny:

Běžné opotřebení, úmyslné nebo z nedbalosti, poškození, škody vzniklé

v důsledku non-pozorování návod k použití, nevhodné umístění nebo instalace,

nebo v důsledku připojení k nesprávnému napájení, poškození vyplývající

z účinku chemických látek nebo elektrotermické faktory z jiné abnormální

podmínky životního prostředí, poškození skla, laku nebo smaltu a případné rozdíly

v barvě, stejně jako vadné lampy. Nebudeme poskytovat žádné služby, a to buď,

pokud bez našeho zvláštního písemného souhlasu práce byla provedena na

Gastro- Cool spotřebič pomocí non-oprávněné osoby nebo díly z jiného původu,

které mají být použity. Toto omezení se nevztahuje na bezchybnou práci

provedenou kvalifikovaným odborníkem pomocí našich originálních dílů za účelem

adaptace přístroje na požadavky technické ochranné předpisy jiné země EU.

E
n

hg
sli

lis
gh

n
E

Tyto pokyny jsou také k dispozici ke stažení

jako PDF soubor na http://Gastro-Cool.com/de.

54 55



Inzerovat & Cool - Účinně a Efektivně!

Pokud máte jakékoli dotazy týkající se vaší chladničce, nebo

zájem o další produkty z Gastro-Cool rozsahu, jsme vám

ochotně k dispozici.

Chlazení & reklama - účinné a efektivní!

Pokud máte dotazy�ons týkající se vaší lednici nebo pokud máte

zájem o další produkty z Gastro-Cool rozsahu, jsme na vaše služby.

Katalog

a:
 0

4.
20

21

www.Gastro-Cool.com

St


